A recorrente discorre sobre a ilegalidade da multa aplicada e, por fim, requer: 

1. Que declare nulo o Auto de Infração em questão, em face das preliminares retromencionados; 

2. Que revise o lançamento da Infração nº 01 para ajustá-la ao valor devido de R$ 65.816,06 (sessenta e cinco 
mil oitocentos e dezesseis reais e seis centavos); 

3. Que reconheça a improcedência total da infração n. 02 

4. Que reconheça a improcedência total da infração n. 03; 

5. Que reconheça a improcedência total da infração n. 04; 

6. Que reconheça a improcedência total da infração n.